
REJSŘÍK HONEBNÍCH SPOLEČENSTEV 

(zákon č. 449/2001 Sb., o myslivosti, ve znění pozdějších změn, § 28) 
vedený Městským úřadem Hořovice, odborem výstavby a životního prostředí, vložka č. 16 

 

1 a) Název a sídlo HS s uvedením dne a čísla registrace: 

název: Honební společenstvo Neumětely 

sídlo: Všeradice 75 

den registrace: 03.02.2003 

číslo registrace: Výst. 106/2003/NO 

 
1 b) Zánik HS s uvedením dne a právního důvodu výmazu: 
 

1 c) Identifikační číslo HS: 47512857 

 
1 d) Jméno, příjmení a adresa místa trvalého pobytu honebního starosty, honebního 

místostarosty a dalších členů honebního výboru: 

Honební starosta:  František Frajer, Málkov 9, 267 01 Králův Dvůr 34 

 

Honební místostarosta: Míka Antonín, Neumětely čp. 7, 267 24 Neumětely 

 

Člen honebního výboru: Martin Zíma, Všeradice 156, 267 26 Všeradice 

Člen honebního výboru: Václav Štáral, 267 25 Osov, Vižina 70 

Člen honebního výboru: Ing. Petr Šebek, 267 24 Hostomice, Neumětely 156 

Člen honebního výboru: Ing. Emil Palivec, 267 25 Osov, Skřipel 56 

 
 

1 e) Identifikace honebních pozemků tvořících společenstevní honitbu, a to slovním popisem hranic: 

 

Výchozím bodem je křižovatka silnicí III. tř. Hostomice – Dobříš a Dobříš – Osov v obci Malý 

Chlumec. Z této křižovatky dále po silnici III. tř. směrem přes Velký Chlumec do Osova až na 

křižovatku Osov – Skřipel. Dále pokračuje touto silnicí do obce Skřipel a z této obce směrem 

na Neumětely až na křižovatku silnic Hostomice – Neumětely a Neumětely – Skřipel. Z této 

křižovatky hranice vede po nově zbudované asfaltované silnici III. tř. na okraj obce Radouš, 

dále po pravém okraji intravilánu této obce zpět na silnici III. tř. Radouš – Lochovice a po této 

pokračuje až k nechráněnému železničnímu přejezdu u železniční zastávky Neumětely ke 

křižovatce na Libomyšl, zde odbočuje doprava až ke křižovatce se silnicí vedoucí z obce 

Neumětely na Libomyšl. Další průběh je melioračním příkopem k říčce Chumava, tuto křižuje 

a pokračuje vodotečí na polní cestu vedoucí k lesu Housina. Po této polní cestě vede na okraj 

lesa, tento zleva kopíruje až k silnici vedoucí z Libomyšle do Želkovic. Dále kopíruje hranice 

okraje lesa Housina až po pěšinu vedoucí z lesa Housina do obce Želkovice. Po ní dolu cca po 

100m odbočuje vpravo na polní cestu směřující na kótu 428,0 k okraji lesa Housina. Dále 

pokračuje okrajem lesa k hájovně Všeradice, zde přechází na polní cestu směrem ke 

komunikaci Bykoš – Všeradice. Obec Všeradice obchází zprava po intravilánu na silnici III. tř., 

která vede ke křižovatce se silnicí Podbrdy – Vižina. Tuto přechází a vede polní cestou 

k lesnímu komplexu „Hřebeny“ Dále po okraji lesa směr Vižina, Osov, Malý Chlumec až na 

křižovatku silnic Dobříš – Hostomice a Dobříš – Osov, kde končí.  

 

 

 



 

1 f) Zrušení honebního společenstva: 

 

 

 

1 g) Vstup do likvidace včetně jména, příjmení a adresy místa trvalého pobytu likvidátora  

 

 

 

1 h) Prohlášení konkursu, jméno, příjmení a adresa místa pobytu správce konkursní podstaty, 

zamítnutí návrhu na prohlášení konkursu pro nedostatek majetku, zahájení řízení o vyrovnání.  

 

 
-------------------------------Správnost tohoto výpisu se potvrzuje------------------------------------- 

Městský úřad Hořovice, odbor výstavby a životního prostředí 
268 01 Hořovice, Palackého nám. č. 2 

 

 

 

 

 

 

Číslo výpisu: 16/2025                                                                 Vyhotovil: Bc. Bakule Ondřej 

 


